

Murerfirmaet Wulff Byg ApS

Sletten 120, 6800 Varde

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 26 99 72 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Morten Wulff
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Wulff Byg ApS Sletten 120 6800 Varde
	Telefon: 75 21 23 21
	CVR-nr.: 26 99 72 16
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Wulff
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Morten Wulff Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af kloak, murer- og entreprenørforretning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 745 t.kr. mod 480 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.798.638	4.622.501
1 Personaleomkostninger	-3.746.383	-3.911.670
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-145.011	-113.850
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-5.565</u>
Driftsresultat	907.244	591.416
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.513	29.296
Andre finansielle indtægter	3.011	115
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.134</u>	<u>-5.406</u>
Resultat før skat	956.634	615.421
Skat af årets resultat	<u>-211.150</u>	<u>-135.438</u>
Årets resultat	<u>745.484</u>	<u>479.983</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-254.516</u>	<u>-20.017</u>
Disponeret i alt	<u>745.484</u>	<u>479.983</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		222.379	229.755
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		545.396	259.713
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>767.775</u>	<u>489.468</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>767.775</u>	<u>489.468</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		472.117	702.863
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.203.585	215.881
Andre tilgodehavender		0	201.706
Periodeafgrænsningsposter		174.652	140.128
Tilgodehavender i alt		<u>1.850.354</u>	<u>1.260.578</u>
Likvide beholdninger		<u>435.063</u>	<u>1.142.433</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.285.417</u>	<u>2.403.011</u>
Aktiver i alt		<u>3.053.192</u>	<u>2.892.479</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	676.161	930.677
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>1.801.161</u>	<u>1.555.677</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	31.000	25.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>31.000</u>	<u>25.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	486.065	477.753
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	205.150	240.438
	Anden gæld	529.816	593.611
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.221.031</u>	<u>1.311.802</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.221.031</u>	<u>1.311.802</u>
	Passiver i alt	<u>3.053.192</u>	<u>2.892.479</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.998.287	3.167.361
Pensioner	730.879	725.260
Andre omkostninger til social sikring	17.217	19.049
	<u>3.746.383</u>	<u>3.911.670</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.134	5.406
	<u>2.134</u>	<u>5.406</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	930.677	950.694
Årets overførte overskud eller tab	-254.516	-20.017
	<u>676.161</u>	<u>930.677</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	385.000
Udbetalt udbytte	-500.000	-385.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
	<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har pr. 31. december 2023 stillet arbejdsgarantier for i alt 18 t.kr.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har leasingforpligtelser for i alt 62 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Wulff Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.